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PROTOKOLL FRA STYREMØTE 

07.05.2026  
 

Til stede:  Eli, Øistein, Bjørg, Tom, Wolfgang og Eva Marion  
Forfall:  Andrejs (syk) 
 

Sak 2026/29 Godkjenning av innkalling og sakliste  

Innkalling og sakliste godkjent.  

 

Sak 2026/30 Utvalgslederne orienterer 

• Navn på medlemmene i utvalgene for dette året og kjapp rapport fra første utvalgsmøte 
Padleutvalget 

Andrejs har meldt at følgende av klubbens medlemmer blir med i padleutvalget: 
Leder: Andrejs Tihomirovs 
Administrative oppgaver: Ruth Anne Andersen og Børge Hind Jacobsen 
Para: Kari Bråthen, Gro Anita Strande og Per Olav Lund 
Utstyr: Steinar Nerem 
Hav og kurs: Camilla Glomsås 
Flatvann: Jon Simensen 
Polo: Andrejs Tihomirovs 
Første møte i utvalget avholdes 28. mai og styreleder skal inviteres med. 

 

Routvalget 

Tom oppga at følgende av klubbens medlemmer blir med i routvalget: Tom Johansen, Tor 
Sæming Eng (bruksbåtgruppa), Stein Hval, Ilze Tolle, Ole Kristian Alhaug, Espen Akre Eng 
 

Det har vært ett møte der man gikk gjennom innspill til aktivitetslista. 

Lederne for ro- og padleutvalgene er ansvarlige for hvert sitt utvalg og skal sammen med 
utvalgsmedlemmene koordinerer aktiviteter, anskaffelser ol.  Det skal samarbeides om 
aktivitetsplanen for de to utvalgene ved tett dialog gjennom sesongen.  

Utvalgslederne skal ha tett dialog med styreleder og forberede saker fra utvalget til styret 
før styremøtene samt formidle saker fra styret til drøfting i utvalgene. 

Husutvalget 

Første møte er avholdt der vårdugnaden ble planlagt og info sendt medlemmene. 
Husutvalget har lagd rutiner for vedlikehold av bygningsmasse og uteområde samt 
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rutiner for årlige gjøremål. Mindre vedlikehold gjennomføres løpende – Bjørg har bra 
kontroll. 

 

• Innspill til aktivitetsplanen 
o Mjøskuten lørdag 29. august. Ro og/eller padle fra Mjøstårnet til Stupetårnet. 

Utvalgslederne tar saken i sine utvalg som avgjør om det skal inn i aktivitetsplanen og 
melder dette evt til Per William   
Ansvar: Routvalget og Padleutvalget koordinert 

o Helgøya rundt må komme før Mjøskuten  
Utvalgslederne tar saken i sine utvalg som bestemmer dato og melder dette til Per 
William   
Ansvar: Routvalget og Padleutvalget koordinert 

o Teatertur Atlungstad 4. august. Ro og padle til Atlungstad og overvære utendørsteateret 
der. Bespisning på klubben i etterkant. 
Utvalgslederne tar saken i sine utvalg som avgjør om det skal inn i aktivitetsplanen og 
melder dette til Per William   
Ansvar: Routvalget og Padleutvalget koordinert.  

o Redningsøvelse på vannet med brannvesenet  
Må avvente litt og se når Mjøsa er høg nok til at redningsbåten er sjøsatt. 
Det må avtales i såpass god tid at vi rekker å invitere med alle medlemmene. Vi ønsker 
at mange deltar og lærer av dette. 
Ansvar: Padleutvalget v/leder Andrejs. 

o Dugnad på Sting-konsert 30. juni – bæring, rigging, rydding og vertskap. 
Ansvar: Øistein sjekker med Hamar kommune kultur hva de konkret har behov for. 

o Åpning Mjøsfronten lørdag 20. juni  
Ansvar: Eli svarer kommunen at vi ønsker delta, og så tar hun kontakt med Thomas 
Svarre og ber han planlegge/koordinere klubbens aktivitet der. Vi kobler også inn alle de 
som har svart i undersøkelsen før jul at de ønsker å bidra. 

o Førstehjelpskurs og evt kjøp av hjertestarter 
Styret mener at det er viktig at en klubb som oss har jevnlig oppdateringer på livredning 
– spes i vann. Dette bør inn i årshjul og aktivitetsplanen. 
Eli sjekker pris hjertestarter og kurs redning hjerte/lunge/vann med 113Førstehjelp. 
Eventuelt vedtak gjøres på neste møte. 
 

 
• A Walk in the park/Maritim sikkerhetsdag: 15. juni 

Vi er invitert til å delta med denne meldingen: «Vi håpet dere kunne stille med den flotte 
demonstrasjonen av bl.a kameratredning osv som dere hadde i fjor. Sikkerhet på vannet og 
egenredning kan ikke gjentas for ofte!!!» Befaring på Koigen 15 mai, klokken 17.00.  
Oppmøte ved stupetårnet 
 
Styret mener at det er evt mer aktuelt å delta med muligheter for å prøve å ro båt. 
Sikkerhetstrening læres ikke bort ved å demonstrere. 
Ansvar: Routvalget v/Tom vurderer om vi skal prioritere dette i år, deltar på befaring og 
organiserer evt rigging av dette.  
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• Budsjettsak - Vask av klubbhuset 

Husutvalget har spilt inn ønske om at vi får de som vasker i garderobeanlegget, også til å 
vaske i Damehuset i de tre sommermånedene da det er mye folk og aktivitet. 
Vedtatt: Bjørg bestiller vask av klubbhuset hver 14. dag i juni, juli og august, kr 1.500 pr 
gang, totalt 6 ganger kr 9.000. 
  

 
Sak 2026/31 Klubbutvikling  

Nestleder orienterte kort, før Martin Blakseth Huuse fra Innlandet Idrettskrets overtok. Han 
skal bistå oss i klubbutviklingsprosessen, som skal ende opp i strategisk plan til behandling på 
Årsmøtet i mars 2027. Martin jobber til daglig med klubbutvikling innenfor hvordan drifte og 
styre klubben – utvikling i fellesidrettsligesaker.  

Styringsverktøy, rekrutteringsverktøy og hvilke typer mennesker ønsker vi inn i styret, hvordan 
fremstår/markedsføres vi oss, grunnlag for budsjett, verktøy for å komme fram til virksomhets-
planen osv. er saker som ventes berørt. 

Hva ligger av tidligere gjeldende planer – viktig å ta hensyn til! Inkludert fra klubbkvelden med 
Padleforbundet (Martin og Trond) for antatt 1 ½ år siden. Martin B. Huuse kontakter dem. 

Hamar Roklub 1881 anses som fleridrettslag (i motsetning til særdrettslag), fordi utvalgene 
roing og padling/kajakk tilhører to ulike forbund. Virksomhetsplan/klubben som utarbeides må 
gjelde for hele klubben. 

Planen skal skape retning for klubbens prioriteringer og satsingsområder fremover. 

1. Innledende fase – GAP-analyse  Bred involvering – åpent møte 
Kvelden veiledes av forbundet 

2. Verdier – Virksomhetsidé – Visjon *)  Arbeidsgruppa (styret og noen utrvalgte 
personer)  
«Organisasjonsraketten» 

*) Tidligere vedtatte mål, verdier og planer må ses på og vurderes 

3. Målsetting 
Hvilken ambisjon og mål skal klubbe jobbe for å oppnå?  

4. Innsatsområder, virkemidler og handlingsplan 
- Hva jobbe mest med for å nå våre mål 
- Hvordan skal vi jobbe 

Både veileder og klubben arbeider også mellom møtene! 

Baklengsplanlegging:  
Vi skal ha planforslag klart til årsmøtet mars 2027, satt delmål og oppgaver fram til da.  

Se presentasjonen til Martin med eksempler fra andre klubber, som han sender oss i PDF. 

Hva bestemmes i utvalgene og hva må opp til styret? Utfordrende (kjerne til uenighet) ofte når 
utvalg har felles arrangement, men ulike behov/interesser. 
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www.menti.com – GAP-analyse  
Organisasjonshjulet   

Huske at det er hovedlaget (klubben) som har alle verdier, utvalgene «bare» forvalter sin del. 

Hvordan forberede oss på utbygging i strandsona mellom jernbanen og oss, både regelverk, 
utbyggernes profilering av perlen Vesle-Mjøsa/Mjøsa, flere som vil bade fra brygga osv.  
Opptre som alle er/skal bli våre «venner» fordi Always Be Kind tjener oss på sikt. 

Arbeidsplan (tentativ):  
Mai:  Finne fram tidligere strategier/vedtak og planer 

Aug: Torsdag 20. kl. 19:00 Klubbkveld med framtidsvyer (Klubbutviklingskveld).  
  Informer medlemmene allerede nå og hold av kvelden, mer info kommer. 
  Presentere gruppa som skal jobbe med planen for veien framover. 
  Øistein lager plakat til førstkommende søndagens dugnadskveld! 
  #BeKind – always (som forbundet bruker) 

Sept – des: Sette forslag til fremdrift 2. halvår => Møter i arbeidsgruppa mens saken er varm 

Feb: Planforslag klart, sendes ut med innkalling til Årsmøtet. 

 

 

http://www.menti.com/

